
Id: 7D320D2E-88C5-4A64-A887-9191A9CFF226. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 51/2018 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w związku 

z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) 

w związku z § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw  i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast (M.P. z 2018 poz. 858), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., w osobach  wskazanych 

w załączniku do zarządzenia.  

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 5 do  

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. 

z 2018 poz. 858). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Rząśnia 

 

 

(-) Tomasz Stolarczyk 



Id: 7D320D2E-88C5-4A64-A887-9191A9CFF226. Podpisany Strona 2 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2018 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 1 października 2018 r. 

Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. na terenie gminy Rząśnia. 

 
 

Lp. Oznaczenie Obwodowej Komisji Wyborczej Imię i nazwisko operatora 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rząśni  Marcin Baran 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Białej  Mariusz Bęben 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Broszęcinie  Beata Kałużna 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Stróży  Michał Krawczyk 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Suchowoli  Ilona Michalak 

 
 

 

 

 


